

Brodersens Ringkøbing ApS
Nygade 9-11, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 34 21 31 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

Bent Hauge Brodersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brodersens Ringkøbing ApS Nygade 9-11 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 34 21 31 43 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Hauge Brodersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Torvet 2 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Brodersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detail- og nethandel med ure, smykker og guld- og sølvvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.920.534 kr. mod 2.384.043 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -305.412 kr. mod -51.269 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Årets resultat før skat i 2021 er positivt påvirket af Covid-19 kompensation, der er indtægtsført under andre driftsindtæger, der indgår i bruttofortjenesten. Der henvises i øvrigt til omtalen af særlige poster i note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.920.534	2.384.043
2 Personaleomkostninger	-2.118.050	-2.224.367
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-130.148	-129.005
Resultat før finansielle poster	-327.664	30.671
Andre finansielle indtægter	0	2.541
3 Øvrige finansielle omkostninger	-63.814	-98.966
Resultat før skat	-391.478	-65.754
4 Skat af årets resultat	86.066	14.485
Årets resultat	-305.412	-51.269
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-305.412	-51.269
Disponeret i alt	-305.412	-51.269

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	242.202	372.350
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>242.202</u>	<u>372.350</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
7 Deposita	150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>392.202</u>	<u>522.350</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.326.194	4.183.124
Varebeholdninger i alt	<u>4.326.194</u>	<u>4.183.124</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	634.702	727.835
Udskudte skatteaktiver	71.152	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	99.616
Periodeafgrænsningsposter	112.810	91.355
Tilgodehavender i alt	<u>818.664</u>	<u>918.806</u>
Likvide beholdninger	44.292	9.465
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.189.150</u>	<u>5.111.395</u>
Aktiver i alt	<u>5.581.352</u>	<u>5.633.745</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.919.525	2.224.937
Egenkapital i alt	1.999.525	2.304.937
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	14.914
Hensatte forpligtelser i alt	0	14.914
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	181.368	177.692
Langfristede gældsforpligtelser i alt	181.368	177.692
Gæld til pengeinstitutter	1.899.436	588.095
Leverandører af varer og tjenesteydelser	650.893	976.690
Gæld til tilknyttede virksomheder	360.188	714.470
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.293	2.801
Anden gæld	484.649	854.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.400.459	3.136.202
Gældsforpligtelser i alt	3.581.827	3.313.894
Passiver i alt	5.581.352	5.633.745

1 Særlige poster

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.224.937	2.304.937
Årets overførte overskud eller underskud	0	-305.412	-305.412
	80.000	1.919.525	1.999.525

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Kompensation COVID-19	<u>0</u>	<u>430.282</u>
	<u>0</u>	<u>430.282</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (bruttofortjeneste)	<u>0</u>	<u>430.282</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>430.282</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.879.603	1.979.572
Pensioner	186.632	189.503
Andre omkostninger til social sikring	<u>51.815</u>	<u>55.292</u>
	<u>2.118.050</u>	<u>2.224.367</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.274	44.369
Andre finansielle omkostninger	<u>39.540</u>	<u>54.597</u>
	<u>63.814</u>	<u>98.966</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	-99.616
Årets regulering af udskudt skat	<u>-86.066</u>	<u>85.131</u>
	<u>-86.066</u>	<u>-14.485</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	2.082.565	1.998.983
Tilgang i årets løb	0	83.582
Afgang i årets løb	<u>-295.082</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>1.787.483</u>	<u>2.082.565</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.710.215	-1.581.210
Årets afskrivninger	-130.148	-129.005
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>295.082</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.545.281</u>	<u>-1.710.215</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>242.202</u>	<u>372.350</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Nedskrivninger 1. januar	<u>-25.000</u>	<u>-25.000</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-25.000</u>	<u>-25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Kostpris 31. december	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er stillet garanti på 50.000 kr. overfor Nets Danmark.

Der er indgået huslejekontrakt med 6 mdr. opsigelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brodersen Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.